
REK220-00184/252

Česká televize

a

ČFTA produkce, s.r.o.
IČO: 02132532

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O 
SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM 

VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

č. REK220-00184/252

Předmět Smlouvy: změna mediaplánu

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství

Datum uzavření:



o Česká televize
č. smlouvy......./252

Dodatek č.1 k rámcové smlouvě o sponzorování pořadů a programů
v televizním vysílání České televize

(dále jen „Dodatek“) uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník"), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Hynek Chudárek, výkonný ředitel obchodu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: _1540252/0800
(dále jen „Česká televize“)

ČFTA produkce, s.r.o.
IČ: 02132532, DIČ: CZ02132532
se sídlem Karlovo náměstí 285/19, 120 00 Praha 2
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 215808 
zastoupena:

bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 107-5538230257/0100

Česká televize a Zadavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

I.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2020 rámcovou smlouvu o sponzorování pořadů a 
programů v televizním vysílání České televize č. REK219-00256/252, jejímž předmětem je 
závazek České televize zařadit do vysílání České televize na základě dílčích smluv 
uzavřených se Zadavatelem obchodní sdělení ve formě sponzorování pořadu  

) a sponzorování 
programů a naproti tomu závazek Zadavatele uhradit České televizi sjednanou cenu (dále 
jen „Smlouva“).

2) Smluvní strany se dohodly na změně mediaplánu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí 
Smlouvy, když v následujících letech  dojde ke zvýšení počtu odvysílaných 
minipořadů ) u nichž by měla Česká televize odvysílat 
obchodní sdělení, a to bez vlivu na sjednanou cenu.

2



CD česká televize
č. smlouvy....... /252

3) Nové znění mediaplánu platné pro následující ročníky tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 
1 a nahrazuje dosavadní mediaplán, který byl přílohou č.1 Smlouvy.

4) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

II.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o registru smluv“).

3) Smluvní strany se dohodly, že na obsah tohoto Dodatku se v plném rozsahu vztahuje 
ujednání čl. VII. odst. 9 Smlouvy.

4) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s 
obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

5) Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro Českou 
televizi, jeden pro Zadavatele).

Česká televize ČFTA produkce, s.r.o.

Jméno: 

Funkce: výkonný ředitel obchodu

Místo: Praha
Datum: <^3,

Funkce: 
Místo: ffÁ

Funkce:
Místo: A.

3



Příloha č. 1 RÁMCOVÉ SMLOUVY O SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A 
PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

Specifikace plněni ze strany České televize:




